
(12) OPI S OCHRONN Y 
WZORU 

PRZEMYSŁOWEGO 

(21) Nume r zgłoszenia : 2556 

(22) Dat a zgłoszenia: 24.02.2003 

(19) PL (11 ) 5003 

(51) Klasyfikacja : 
23-02 

(54) Zesta w akcesoriów łazienkowych COLLECTIO N 1 5 

(45) O  udzieleni u praw a z  rejestracj i ogłoszono : 

30.06.2004 WU P 06/2004 

(73) Uprawnion y z  rejestracj i wzoru przemysłowego : 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlow e 
„WITRO-CHEM" Spółka Cywilna 
Magdalena Reszka , Mateusz Włodarczak, 
Skórzewo, (PL ) 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego : 

Reszka Magdalena, Skórzewo, (PL) ; 
Włodarczak Mateusz , Skórzewo, (PL) 



Zestaw akcesoriów łazienkowych COLLECTION 1 5 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw akcesoriów łazien-

kowych COLLECTION 15 przeznaczony do zawieszania i ustawiania 

przyborów toaletowych takich jak, ręczniki, papier toaletowy, mydło, 

naczynia i pojemniki na przybory oraz części garderoby. 

Istotę zestawu według wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 

akcesoriów łazienkowych przejawiająca się w kształtach zestawu, a 

wspólną jego cechą jest powtarzalny wygląd elementu mocującego oraz 

wykończenie pozostałych części tego zestawu. 

Znane dotychczas akcesoria łazienkowe przeznaczone do przyborów 

toaletowych charakteryzują się tym, że na zaczepy mocujące do ściany 

nałożone są elementy maskujące śruby i te zaczepy. Elementy maskujące 

są dopasowane siodełkowym kształtem zewnętrznym do końcówek kor-

pusu danego przedmiotu, przykładowo półki, wieszaka do papieru toale-

towego, mydelniczki, z któiymi tworzy połączoną całość. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został w ujęciu schema-



tycznym na rysunku, na którym przedstawiono na Fig. 1, Fig.2, Fig.3, 

Fig.4, Fig.5, Fig.6, Fig.7, Fig.8, Fig.9 iFig.10 poszczególne odmiany 

wzoru oraz w celu lepszego zobrazowania tych odmian wzoru odpowied-

nio na fotografiach według Fig. 11, Fig. 12, Fig. 13, Fig. 14, Fig. 15, Fig. 16, 

Fig. 17, Fig. 18, Fig. 19 i Fig.20. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 1 i fo-

tografii na Fig. 11 ukazujących wieszaczek pojedynczy przejawiają się 

tym, że element mocujący składa się z maskownicy mającej postać 

dwóch wzajemnie połączonych połówek czasz, których miejsce styku 

tworzy linię łukową, a czasza górna ma osadzoną rozłącznie w osi swej 

symetrii owalną zaślepkę tworzącą przedłużenie wypukłej powierzchni 

czaszy górnej. Element mocujący zaopatrzony jest u dołu w dwa okrągłe 

w przekroju pręty zagięte pod kątem prostym i połączone łukowo wza-

jemnie z przodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.2 i fo-

tografii na Fig. 12 ukazujących mydelniczkę, przejawiają się tym, że 

element mocujący mydelniczkę ma kształt jak na Fig. 1 i jest zaopatrzony 

u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte pod kątem prostym i po-

łączone z prętem o kształcie pierścienia, na którym ułożony jest talerzyk 

o budowie przeźroczystej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.3 i fo-



tografii na Fig. 13 ukazujących uchwyt pojedynczy kubka, przejawiają się 

tym, że element mocujący kubek ma kształt jak na Fig.l i jest zaopatrzo-

ny u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte pod kątem prostym 

i połączone ze sobą końcami tworząc pierścień, na którym osadzony jest 

kubek. Obydwa pręty od strony elementu mocującego połączone są dwo-

ma prostymi pręcikami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.4 i fo-

tografii na Fig. 14 ukazujących uchwyt na papier z klapką, przejawiają się 

tym, że element mocujący uchwyt ma kształt jak na Fig.l i jest zaopatrzo-

ny u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte pod kątem prostym 

i połączone wspólnie do tulejki, przez którą przechodzi pręt wygięty 

w kształcie litery „U". Na tym pręcie umocowana jest ruchomo prosto-

kątna wygięta klapka z zaokrąglonymi narożnikami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 5 i fo-

fografli na Fig. 15 ukazujących mydelniczkę prysznicową, przejawiają się 

tym, że element mocujący mydelniczkę ma kształt jak na Fig.l i jest zao-

patrzony u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte pod kątem pros-

tym i tworzące swymi zakończeniami owalnie ukształtowany pierścień, 

do którego podczepione są od dołu wygięte pręciki, tworzące koszyczek 

mydelniczki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.6 i fo-



tografii na Fig. 16 ukazujących uchwyt pojemnika mydła, przejawiają się 

tym, że element mocujący uchwyt ma kształt jak na Fig.l i jest zaopatrzo-

ny w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte pod kątem prostym i tworzą-

ce swymi zakończeniami pierścień, w którym osadzony jest pojemnik do 

mydła. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 7 i fo-

tografii na Fig. 17 ukazujących półkę z ramką, przejawiają się tym, że 

elementy mocujące półkę mają kształty jak na Fig.l i są zaopatrzone 

u dołu po dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte pod kątem prostym, do 

których końców dołączona jest łukowa ramka tworząca barierkę od przo-

du półki. Na prętach wyprowadzonych z elementów mocujących spoczy-

wa przeźroczysta podłużna płyta dopasowana z przodu do kształtu ramki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 8 i fo-

tografii na Fig. 18 ukazujących wieszaczek z trzema zawieszkami, przeja-

wiają się tym, że element mocujący wieszaczek ma kształt jak na Fig.l 

i jest zaopatrzony u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte pod 

kątem prostym i dołączone swymi zakończeniami do prostopadłego 

odcinka pręta, na którym usytuowane są trzy kulkowe zawieszki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według lysunku na Fig. 9 i fo-

tografii na Fig. 19 ukazujących wieszak ruchomy dwuramienny, przeja-

wiają się tym, że element mocujący wieszaka ma kształt jak na Fig.l i jest 



zaopatrzony u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte pod kątem 

prostym i swymi końcami połączone są z zestawem ruchomych tulejek, 

do których dołączone są prostopadle dwa długie wygięte łukowo ramiona 

w postaci okrągłych prętów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 10 i fo-

tografii na Fig.20 ukazujących uchwyt na szczotkę WC w pojemniku, 

przejawiają się tym, że element mocujący uchwyt ma kształt jak na Fig.l 

i jest zaopatrzony u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte pod 

kątem prostym i swymi końcami połączone w pierścień podtrzymujący 

pojemnik, w którym umieszczona jest szczotka WC. 

Wszystkie części zewnętrzne zestawu akcesoriów łazienkowych, 

jak, części maskownicy, pręty, tulejki, koszyczki i wieszaki mają po-

wierzchnie błyszczące, a owalne zaślepki w elementach mocujących mają 

powierzchnie matowe. 
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